
Skorochów, dnia 03.03.2010r. 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 1 /2010 
Dyrektora Nyskiego Ośrodka Rekreacji 

z/s w Skorochowie 
z dnia 03.03.2010r. 

 
 

 
 w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej w naborze na wolne stanowisko urzędnicze –                                    

                    kierownik Ośrodka nad Jeziorem Nyskim                           

 
 Na podstawie art. 31 i art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 11 

ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458) 

zarządzam: 

 
§ 1 

 
Powołać Komisję Rekrutacyjną  w składzie: 
 
1. Mirosław Aranowicz – Dyrektor NOR    Przewodniczący Komisji 
2. Jan Taramina – Kierownik Zespołu obiektów    Członek Komisji 
3. Małgorzata Bagińska – Główna księgowa   Członek Komisji 
4. Izabella Gaida – St. inspektor ds. księgowych   Członek Komisji 
5. Małgorzata Cholewa – Inspektor       Sekretarz Komisji   
 
 

§ 2 
 
 
Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze –                    
kierownik Ośrodka nad Jeziorem Nyskim                           
 
 

§ 3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
         Dyrektor NOR 

 
      Mirosław Aranowicz 


